
Zarządzenie Nr  I/61/2004 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 lutego 2004 r. 
 

w sprawie otwartego konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie działań profilaktycznych i opieki nad dzieckiem w wieku do 3 lat 
/prowadzenia żłobka/. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558 Nr 113, poz. 984 
Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568/, 
art. 35 ust. 1 i art. 35a ust. 1 ustawy  o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz. U z 1991r. 
Nr 91 poz. 408 z późn. zmianami/ oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 13 lipca 1998r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne /Dz. U. z 1998r. Nr 93 poz. 592/ zarządza się co następuje: 

 
     § 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie działań profilaktycznych i opieki nad dzieckiem w wieku do 3 lat 
/prowadzenia żłobka/. 
           2. Szczegółowe warunki konkursu określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
           3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć podmioty, o których mowa 
w art. 35 ust. 1 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 
    § 2. 1. Wyboru ofert dokona Komisja Konkursowa w składzie: 

1) Barbara Kluba – Przewodnicząca Komisji, 
2) Izabela Kargul, 
3) Mieczysław Libuda, 
4) Mirosława Kuca, 
5) Agnieszka Żelazowska. 
 

     § 3. Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się   
w dzienniku „Echo Dnia”, na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych Urzędu Miasta 
Ostrowca Św. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społeczno-Administracyjnych Urzędu  Miasta Ostrowca Św.   
      §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                         Prezydent Miasta  

   Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
        mgr Jan Szostak 

 
 



 
       Załącznik do Zarządzenia Nr I/61/2004 

 Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 
 z dnia 3 lutego 2004 roku. 

 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

ul. Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel. (0-41) 265-20-21; fax. (0-41) 247-63-15 
 

działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej  
z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy na udzielenie zamówienia na świadczenia 
zdrowotne (Dz. U. Nr 93. poz. 592) zwanego dalej „rozporządzeniem” ogłasza konkurs ofert 
na  
 
 

UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  
W ZAKRESIE  DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH I OPIEKI 

NAD DZIECKIEM W WIEKU DO 3 LAT  
/PROWADZENIE ŻŁOBKA/ 

 
wraz z zaproszeniem do składania ofert. 
 
I. Określenie przedmiotu konkursu. 

1. Przedmiot konkursu obejmuje udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie działań profilaktycznych i opieki nad dzieckiem w wieku od 4 m-cy do 3 lat oraz – 
na podstawie orzeczenia lekarza bądź psychologa – do lat 4 poprzez prowadzenie żłobka dla 
około 40 dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.  

2. Żłobek będzie zlokalizowany w budynku w os. Ogrody 16 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

 
II. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat. 
 
Termin rozpoczęcia udzielania świadczeń zdrowotnych – 01.04.2004 r. 
 
III. Ze szczegółowymi warunkami konkursu i materiałami informacyjnymi 
konkursu, w tym z projektem umowy można zapoznać się w Urzędzie Miasta 
Ostrowca Św. Wydział Spraw Społeczno-Administracyjnych Referat 
Profilaktyki Alkoholowej i Organizacji Pozarządowych ul. Głogowskiego 3/5 
pokój 127. 
 
IV. 1. Oferty należy składać w Urzędzie Miasta Ostrowca Św. Wydział Spraw 
Społeczno-Administracyjnych Referat Profilaktyki Alkoholowej i Organizacji 
Pozarządowych ul. Głogowskiego 3/5 pokój 127 w terminie do dnia 10 marca 



2004 roku godzina 15.00. Oferta powinna zawierać informacje określone  
w § 8 rozporządzenia tj: 
 „1)oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia, 
2) dane o oferencie: 
a) nazwę i siedzibę zakładu opieki zdrowotnej oraz numer wpisu do rejestru zakładów opieki 
zdrowotnej, 
b) imię i nazwisko, adres oraz numer wpisu do właściwego rejestru i oznaczenie organu 
dokonującego wpisu - w odniesieniu do osób, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy, 
3) określenie warunków lokalowych, wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny oraz środki 
transportu i łączności, 
4) wskazanie liczby i kwalifikacji zawodowych osób udzielających określonych świadczeń 
zdrowotnych, 
5) proponowaną kwotę należności za realizację zamówienia, z ewentualną kalkulacją 
elementów należności, 
6) proponowany czas trwania umowy.” 
 2. W przypadku przesyłania oferty – należy przygotować ofertę w sposób 
podany w ust. 1 dodatkowo umieszczając na kopercie zewnętrznej adnotację  
o treści” „Oferta konkursowa – nie otwierać przed dniem 15 marca 2004 roku”. 
 3. Do składanej oferty zostanie dołączone pokwitowanie z podaniem daty i godziny 
złożenia oferty oraz podpisem pracownika Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  
a Oferent otrzyma kopię w/w pokwitowania. 
 4. Oferty złożone po upływie terminu określonego w ust. 1 zostaną 
Oferentom zwrócone bez otwierania. 
 
 
V. Otwarcia ofert dokona Komisja Konkursowa w składzie określonym przez 
Prezydenta Miasta w dniu 15 marca 2004 roku godz. 12.00 w siedzibie Urzędu 
Miasta – sala 003. 
Tryb pracy Komisji Konkursowej określają § 12 i nast. rozporządzenia. 
 
VI. Oferenci są związani ofertą w okresie 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
VII. Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego może w uzasadnionych przypadkach 
odwołać konkurs lub przesunąć termin składania ofert.  
O powyższym informuje się zainteresowanych w sposób określony w pkt X. 
 
VIII. Oferenci mogą składać skargi i protesty dotyczące konkursu ofert zgodnie z § 16 i 17 
rozporządzenia: 
„§ 16. 1. W toku postępowania konkursowego, jednakże przed rozstrzygnięciem konkursu, 
oferent może złożyć do komisji konkursowej umotywowaną skargę. 

2. Do czasu rozpatrzenia skargi postępowanie konkursowe zostaje zawieszone. 
3. Komisja konkursowa rozpatruje skargę w ciągu 3 dni od daty jej złożenia. 
4. O wniesieniu i rozstrzygnięciu skargi komisja konkursowa w formie pisemnej 

niezwłocznie informuje pozostałych oferentów i udzielającego zamówienia. 

§ 17. 1. Oferent może złożyć do udzielającego zamówienia umotywowany protest 
dotyczący rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia,  
o którym mowa w § 15. 



2. Wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy. 
3. Po wniesieniu protestu udzielający zamówienia, aż do jego rozstrzygnięcia, nie może 

zawrzeć umowy. 
4. Udzielający zamówienia rozpoznaje i rozstrzyga protest najpóźniej w ciągu 7 dni od 

daty jego złożenia.  
5. O wniesieniu i rozstrzygnięciu protestu udzielający zamówienia niezwłocznie 

informuje w formie pisemnej pozostałych oferentów. 
6. W przypadku uwzględnienia protestu udzielający zamówienia powtarza konkurs 

ofert.”  
 
IX. Proponowana kwota należności za realizację zamówienia – 470,- zł /słownie: czterysta 
siedemdziesiąt złotych/ miesięcznie na jedno dziecko objęte opieką żłobka. 
 
X. Niniejsze ogłoszenie zamieszcza się w dzienniku „Echo Dnia”, na tablicy ogłoszeń  
i stronach internetowych Urzędu Miasta Ostrowca Św. oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
  
 

 Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
mgr Jan Szostak 

 
 
 


	Zarządzenie Nr  I/61/2004
	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
	
	
	
	Ostrowca Świętokrzyskiego





